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Bus 2-40 (36) อู่พระราม 9 - สี่พระยา;Rama 9 - Siphaya Go to website

Direction
ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya Pier — อู่พระราม 9;Bus Depot 
Rama 9

39 stops

Open route schedule

ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya Pier

ซอยวัดมหาพฤฒาราม;Wat Maha Pruettharam

วัดแก้วแจ่มฟ้า;Wat Kaew Chaem Fah

ซอยสองพระ;Soi Song Phra

ตรงข้ามมิตรแท้ประกันภัย;Opposite Mittare Insurance

แยกทรัพย์;Sab Junction

สามย่านมิตรทาวน์;Samyan Mitr Town

จุฬาฯ (คณะนิติศาสตร์);Chulalongkorn University (Facalty of 
Law)

จุฬาฯ (คณะครุศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Education)

จุฬาฯ (หอพักนิสิต);Opposite Triam Udom Suksa School

เอ็ม บี เค เซ็นเตอร์;Mbk Center

BTS ราชเทวี (ทางออก3);Bts Ratchathewi (Exit 3)

พญาไทพลาซ่า;Phayathai Plaza

สำนักงานเขตราชเทวี;Ratchathewi District Office

กรมแพทย์ทหารบก;Army Medical Department

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng)

ตรงข้ามสวนสันติภาพ;Santiphap Park (Opposite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

Route schedule
ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya Pier — อู่พระราม 9;Bus Depot 
Rama 9

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya Pier

Stops: 39

Trip Duration: 1 hour 0 min
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สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

แยกประชาสงเคราะห์;Pracha Songkhro Intersection

ซอยประชาสงเคราะห์ 1;Soi Pracha Songkhro 1

สำนักงานเคหะดินแดง 2;Din Daeng Housing Office 2

ตลาดดินแดง;Dindaeng Market

โรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School

ศูนย์บริการสาธารณสุข 4;Health Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Opposite Promphanwit-
taya School

ซอยประชาสงเคราะห์ 21;Soi Prachasongkro 21

ธนาคารกรุงเทพ ห้วยขวาง;Bangkok Bank Huay Kwang

วัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram

ทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Tvc Condominium 2

ซอยประชาสงเคราะห์ 33;Soi Prachasongkroh 33

ตรงข้ามหอนาฬิกาห้วยขวาง;Opposite Huay Kwang Clock 
Tower

ตรงข้ามตลาดห้วยขวาง;Opposite Huay Kwang Market

โรงแรมสวิสโซเทล กรุงเทพฯ รัชดา;Swissotel Bangkok 
Ratchada

โรงเรีนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Triamudom Suksa 
Pattanakarn Ratchada School

ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย;Thailand Cultural Center

สถานทูตเกาหลี;Embassy of Korea

อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9



Direction
อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9 — ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya 
Pier

40 stops

Open route schedule

อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9

สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Hq Terminal

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Opposite 
Triam Udom Suksa Pattanakarn Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

สถานีดับเพลิงห้วยขวาง;Huai Khwang Fire Station

โรงเรียนสามเสนนอก;Samsen Nok School

ตลาดห้วยขวาง;Huai Khwang Market

หอนาฬิกาห้วยขวาง;Huay Kwang Clock tower

ตรงข้ามทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Opposite TVC Condominium 2

ตรงข้ามวัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram (Oppo-
site)

ดีดีทาวเวอร์;Dd Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 16;Soi Prachasongkro 16

โรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Prompan Vidhaya School

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 4; Opposite Public Health 
Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนวิชูทิศ;Opposite Wichutit School

ตรงข้ามตลาดดินแดง;Dindaeng Market (Opposite)

ตรงข้ามสำนักงานเคหะดินแดง 2;Opposite Din Daeng Hous-
ing Office 2

ประชาสงเคราะห์ 2;Pracha Songkhro 2

แฟลตดินแดง (อาคาร 7);Din Daeng Flat (Building 7)

แฟลตดินแดง (อาคาร 5);Din Daeng Flat (Building 5)

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Opposite Piboon 
Prachasan School

Route schedule
อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9 — ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya 
Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่พระราม 9;Bus Depot Rama 9

Stops: 40

Trip Duration: 0 hour 59 min
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ตรงข้ามสำนักงาน ป.ป.ส;Opposite Office of the Narcotics 
Control Board

สวนสันติภาพ;Santiphap Park

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)

เซ็นจูรี่;Century

อาคารวรรณสรณ์;Wannasorn Building

BTS-ARL พญาไท;Bts-ARL Phaya Thai

กรมปศุสัตว์;Department of Livestock Development

BTS ราชเทวี (ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

โอสถศาลา;Osotsala

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา;Triamudomsuksa School

จุฬาฯ (ลานพระบรมรูป);Chulalongkorn (The Equestrian 
Statue)

จุฬาฯ (คณะวิทยาศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty 
of Science)

จุฬาฯ (คณะบัญชี);Chulalongkorn University (Faculty of 
Commerce and Accountancy)

มิตรแท้ประกันภัย;Mittare Insurance Public Co., Ltd.

สน.บางรัก;Bangrak Police Station

ห้องสมุดเนียลสันเฮส์;Neilson Hays Library

แยกมเหสักข์;Mahae Sak Intersection

ไปรษณีย์กลาง;Bangkok General Post Office

ท่าน้ำสี่พระยา;Si Phraya Pier

2-40 (36) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Ratchathewi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


